ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTHT Tuy Phước, ngày       tháng 7 năm 2022

      Kính gửi:
 - Các Phòng, ban, ngành, Hội đoàn thể huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4109/UBND-KT

ngày 20/7/2022 về việc triển khai chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về thu phí dịch
vụ đường bộ theo hình thức điện tử không dừng; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành, Hội đoàn thể huyện và Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn tăng cường công tác tuyên truyền, vận động công chức, viên
chức, người lao động (có sử dụng xe ô tô) trong các cơ quan, tổ chức thuộc phạm vi
quản lý gương mẫu thực hiện việc dán thẻ để sử dụng dịch vụ thu phí điện tử không
dừng khi qua các trạm thu phí.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tổ chức tuyên truyền trên hệ
thống Bảng tin điện tử công cộng và chỉ đạo hệ thống truyền thanh từ huyện đến cơ
sở tập trung tuyên truyền về việc sử dụng dịch vụ đường bộ theo hình thức điện tử
không dừng khi qua các trạm thu phí, để các chủ phương tiện giao thông trên địa
bàn huyện hiểu rõ và tham gia thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành, Hội đoàn thể có liên quan và
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện nghiêm túc các nội
dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

V/v triển khai chỉ đạo của
Thủ tướng Chính phủ về thu phí
dịch vụ đường bộ theo hình thức

điện tử không dừng

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T10:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Chính<chinhnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T11:13:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T14:32:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T14:59:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T14:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T15:00:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!